儋州市2022年度第二批水稻秸秆还田机械化还田作业补助资金发放公示表


	序号
	申请人
	身份证号或营业执照代码
	作业地点
	作业面积 （亩）
	地方财政补助标准
（元/亩）
	补助金额（元）

	1
	严业余
	4600**********0413
	中和镇黄江村中心岛
	440
	45
	19800

	2
	海南禾益农业有限公司
	91460000MAA97DOM7Y
	东成镇东成、里仁、高荣、洪山、中心、大坡、平地、周访、崖碧、加悦、茅坡、书村、寨脚村委会
	4544
	56
	254464

	3
	海南禾益农业有限公司
	91460000MAA97DOM7Y
	东成镇墩仔农场
	154.16
	56
	8632.96




公示期：2023年4月14日-2023年4月20日
监督电话：23391316（儋州市农林科学院）


公示单位：儋州市农林科学院
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